
Je vais en cours

P1501

LàV LMJV

NEUVILLE SUR ESCAUT NEUVILLE CIMETIERE 07:20 13:12
NEUVILLE MAIRIE 07:21 13:12

LOURCHES

ALBERT COUSIN 07:23 13:14
SOCRATE 07:24 13:15
ECLAIREUR 07:26 13:16
LOURCHES EGLISE 07:28 -
COLLEGE VOLTAIRE 07:28 13:18
LOURCHES CHAPELLE 07:30 -

DENAIN

NERVO 07:31 -
BESSEMER 07:32 -
BAUDIN 07:34 -
ORLEANS 07:36 -
PIERRE BERIOT 07:37 -
MOUSSERON 07:38 -
ESPACE VILLARS 07:40 -

Pour les élèves venant de Roeulx, emprunter la ligne 04 pour l'entrée en cours de 8h00



Je sors de cours

P1501

LMJV Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

LOURCHES COLLEGE VOLTAIRE 12:05 12:05 12:05 15:40 16:35 16:35 17:40
ECLAIREUR 12:09 12:09 12:09 15:44 16:39 16:39 17:44

ROEULX SOCRATE 12:09 - 12:10 15:44 16:40 - 17:45

ROEULX J. MOULIN 12:20 12:11 - 15:55 - 16:41 -
ROEULX MAIRIE 12:21 12:12 - 15:56 - 16:42 -
GHESQUIERE 12:21 12:13 - 15:56 - 16:43 -
ROEULX ALOUETTE 12:23 12:15 - 15:58 - 16:45 -
ROEULX ROQUEBRUNE 12:24 12:16

-

15:59 - 16:46 -

ALBERT COUSIN 12:11 - 12:11 15:46 16:41 - 17:46
NEUVILLE SUR 
ESCAUT

NEUVILLE MAIRIE 12:12 - 12:13 15:47 16:43 - 17:48
NEUVILLE CIMETIERE 12:14 - 12:15 15:49 16:45 - 17:50

ROEULX

OLEJNICZAK 12:19 12:10 - 15:54 - 16:40 -

Pour la sortie de 17h40 vers Roeulx, emprunter la ligne 04


	P1_Collège de Lourches_P1501
	P2_Collège de Lourches_P1501
	P3_Collège de Lourches_P1501



